
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/482/23 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do ceny 1 m3 wody i ścieków na terenie Gminy Gościno na rok 

2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 t. j., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 t. j., poz. 1688), Rada 

Miejska w Gościnie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Gościno na rok 2024 do 1 m3 dostarczonej wody dla grupy 

taryfowej 1. gospodarstw domowych w wysokości 1,00 zł netto/m3.  

2. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Gościno na rok 2024 do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla grupy 

taryfowej 1. Gospodarstw domowych w wysokości 1,76 zł netto/m3.  

3. Do kwoty dopłat o których mowa w ust. 1 i 2 dolicza się podatek od towarów i usług (VAT) w należnej 

wysokości.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gościna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Marek Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5658


		2023-11-06T12:12:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




